(二)乙方责任义务

1、 乙方按照国家相关法律法规、 技术规范、 标准及本合同的要求进行 项

目报告编制工作，如期交付各阶段工作成果，并对所提交成果的科学性、 合理性

、 实用性负责 。

2、 乙方负责对提交的各阶段成果文件中出现的问题、遗漏和错误等负 责修

改或补充；负责提交各阶段成果文件在对接、 技术评审等环节时的汇报、 质疑

和问题解答等 。

3、 在项目核查、 专家评审等环节，乙方负责技术沟通、问题解答、 说明及

汇报等事项。

4、 乙方确保不因自身技术原因、 报告编制问题等影响项目评审进度。

5、 本合同其他条款约定的乙方的责任义务。

第五条： 技术情报和资料的保密

1、 本合同项下所有成果的权属归甲方所有， 乙方可享受署名权。

2、 甲乙双方应妥善保管对方提供的资料，保守对方的各项秘密。 未经对

方书面许可，不得利用知悉的对方资料和成果为自己或第三方谋取利益。

第六条： 验收标准和方法

1、 调查报告经乙方编制后，由甲方(乙方人员协助陪同)报生态环境行

政主管部门审批。 若审批不通过， 包括但不限于报告因技术原因、 调查报告编

制存在问题或乙方未按约履行服务事项等问题导致调查报告未能通过项目所

在地生态环境行政主管部门审批的，乙方应无条件整改，保证报告质量， 直至

符合要求。

穴
<

第七条： 争议解决办法：

甲乙双方就本合同的解释或履行发生争议时，首先争取通过友好协商解决

。 如果协商不成时，则任何一方有权向甲方所在地人民法院诉讼解决。

第八条： 合同变更与解除

5